



ZSR-T.26.2.2019

Zwolen, 03.12.2019r.

Zamawiający:
Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu
ul. Wojska Polskiego 78
26-700 Zwolen

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów Zespołu Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi ww. postępowania, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i jednocześnie dokonuje ewentualnych zmian treści SIWZ.

Pytania z dnia 02.12.2018 r.

1. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Cena podana w ofercie nie powinna zawierać podatku akcyzowego. Zamawiającego jako placówkę oświatową nie obowiązuje podatek akcyzowy w związku z przeznaczeniem zamawianego paliwa gazowego do celów opałowych.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

3. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu dot. daty rozpoczęcia usług. Prosimy o dodanie zapisu, że rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy warunkowej. Dystrybutor jest zobligowany umożliwić zmianę sprzedawcy nie później niż w terminie 21 dni od dnia, w którym podmiot wyłoniony w postępowaniu przetargowym złoży powiadomienie o zmianie sprzedawcy.



4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy oraz określa warunki tych zmian w rozdziale XIV punkt 4 SIWZ.

5. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale III SIWZ określił warunki rozliczenia za wielkość zużycia paliwa gazowego. „*Wielkość poboru gazu szacuje się na **3 363 754 kWh** w ciągu 24 miesięcy dla trzech punktów poboru wymienionych wyżej. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe przyjęte zostało do obliczenia szacunkowej wielkości zamówienia na okres **od 01.01.2020 do 31.12.2021r**, co może odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony ustalić ilości, która zostanie dostarczona Zamawiającemu i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości.*”

Niniejsze wyjaśnienia i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią jej integralną część.

Z poważaniem
DYREKTOR
mgr Arosław Jakóbiak